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
из них – школьники, четыре человека – жите-
ли поселка. 

Не забыли организаторы и о Масленице. 
Пока судьи подводили итоги и подписывали 
дипломы призерам, гости участвовали в ве-
селых конкурсах, жгли чучело зимы и угоща-
лись блинами с чаем в школьной столовой. 

Всем участникам лыжных соревнований по-
дарили шарфы, а самым быстрым в каждом 
забеге еще и вручили медали. Хотя победи-
телями, по большому счету, стали все те, кто 
вышли на старт в этот день, – они победили 
свою лень, получили заряд энергии, бодрости 
и хорошего настроения. Думаем, что первый 
блин не получился комом и лыжные соревно-
вания станут в поселке не только традицион-
ными, но и более массовыми. До новых встреч 
на «Лыжне России – 2011»! 

И МЫ НА ЛЫЖАХ ПОКАТАЛИСЬ
Ирина ТЕМЛЯКОВА, зав. библиотекой (филиал № 2)



пос. Старопышминск, ул. Ки-
рова, бревен., 30 кв.м+летний 
домик на уч-ке с печкой (12м2), 
баня, 11 сот. в собст. 2200 т.р. 
Т. 8-908-91-03-795.

1 комната + кухня, п. Монетный, 
26 соток, из них 19 в собственно-
сти, баня, вода, электр-во, гараж. 
Ц. 1050 т.р. Т. 8-908-903-07-22.

ул. Маяковского, бревенч., 
3 комн. + кухня, 48/31/12, газ, 
вода, баня, 6 сот. в собств.                             
Ц. 2400 т.р. Тел. 8-912-66-48-020.

ул. Вайнера, благоустроенный, 
6 сот. в собственности, 53/40/7, 
газ, вода, новая баня, крытый 
двор для а/м. Ц. 2900 т.р. Тел. 
8-912-66-48-020.

Дом дерев., ул. Октябрьская, 
1 комн. + кухня, 48 м2, 22 сот. 
в собств., вода, баня, ц. 800 т.р. 
Тел. 8-912-66-48-020.

1/2 дома, ул. Серова,                           
2 комнаты + кухня, газ, вода, сан. 
узел, баня, слив, 8 сот. в собств., 
ц. 2500 т.р., торг. Тел. 8-912-66-
48-020.
Участки

Сад. «Дачник», дом 12 м2,         
16 сот. в собст., рядом лес, водоем. 
Ц. 300 т.р. Тел. 8-963-04-10-718.

Сад. «Дачник», дом 12 м2,             
8 сот. в собст., рядом водоем.            
Ц. 150 т.р. Тел. 8-963-04-10-718.

Сад в кол. саду № 8, Совет-
ский микр-н, 5 сот. в собств., лет-
ний домик, около леса, ч/п, ц. 400 
т.р. Тел. 8-908-910-37-95.

Зем. уч-к, ул. Советская,        
газ, вода, эл-во рядом, 7 сот. 
в собственности, ц. 980 т. р. 
Тел. 8-904-38-344-54. 

Зем. уч-к в Белоярском рай-
оне, деревня Гусева, ул. Вос-
точная, 20 сот., разрешение на 
строительство, проект дома,             
ц. 800 т.р. Тел. 8-908-910-37-95.

Гараж
Реж. тракт, кап., овощ. яма, элек-

тричество. Ц. 140 т.р. Т. 8-905-
800-55-85.

КУПЛЮ
Комнату. Тел. 8-908-903-07-22.

1-комн. кв., НБП, СРОЧНО. 
Тел. 8-908-903-07-22.
1-комн. кв., 2-комн. кв., дом, 

зем. уч-к. Т. 8-908-903-07-22.
1-2-комн. кв., НБП. Т. 8-902-87-

44-311.
Дом или земельный уч-к. 

Т. 8-912-66-48-020.
Дом, зем. уч-к или меняю. Тел. 

8-908-910-37-95.
2-комн. кв. или рассмотрю вари-

анты обмена. Т. 8-904-383-44-54.
2-комн. кв., «хр.», НБП, не-

дорого, срочно. Т. 8-963-04-10-
718.

3-комн. кв., у/п, НБП. Т. 8-963-
04-10-718.

3-комн. кв., у/п, Советский 
микр. или меняю. Тел. 8-904-383-
44-54.

СНИМУ
Комнату, квартиру, дом. Тел.:  

8-902-874-4311, 8-908-910-37-95.
Дачу или дом на летний пери-

од. Т.: 8-905-800-55-85, 8-902-87-
44-311.
СДАМ

Комнату, кв-ру, Т. 8-908-910-
37-95.

1-комн. кв., НБП, т. 8-902-87-
44-311.
ПРОДАМ

1-комнатные квартиры 
ул. Загвозкина, 14, у/п, 34/18/8, 

5/5, панель. Обмен, ц. 1400 т. р. 
Тел. 8-908-903-07-22.

ул. Гагарина, 11, «бр», панель, 
ц. 1200 т.р. Тел. 8-904-38-34-454.

ул. М. Горького, 10, «хрущ.», 
31/18/6, 1/4, кирпич, ц. 1230 т.р., 
обмен. Т. 8-963-04-10-718.

(мансарда) ул. Энергостроите-
лей, 6, с/п, кирпич, 49/24/10, 7/7, 
ч/п, ц. 1300 т.р. Т. 8-963-04-10-718.

ул. Толбухина, 6а, «бр.», 32/18/6, 
3/5, кирпич, чист.продажа, сте-
клопак., ц. 1300 т. р. Тел. 8-963-
04-10-718.

ул. Энергостроителей, 4, у/п, 
33/18/6, 4/5, кирпич, ч/п. Ц. 1370 
т.р. Т. 8-908-903-07-22.

ул. М. Горького, 23, у/п, 
33/18/6, 1/5, кирпич, ч/п. Ц. 1290 
т.р. Т. 8-908-903-07-22.

г. Екатеринбург, ул. Щербако-
ва, 5/1, «брежневка», 28,4/15,5/6, 
4/5, панель, обмен. Ц. 1690 т.р. Т. 
8-963-04-10-718.

ул. Исакова, 16, кирпич, у/п, 
33/18/7, сост. отл., обмен подо-
бран. Ц. 1400 т.р. Т. 8-904-38-
344-54.

п. Монетный, ул. Кирова, 12, 
у/п, 39/19/8,5, 3/4, кирпич, ч/п. 
Ц. 1050 т.р. Т. 8-912-66-48-020.
2-комнатные квартиры 

ул. М.Горького, 26, у/п, 48/30/7, 
2/5, панель, чистая продажа, 
сост. отл., ц. 1750 т.р. Т. 8-908-
903-07-22.

ул. Ак. Королёва, 12, «бреж-
невка», 1/5, кирпич, 45,7/30/6. 
Кап. ремонт дома 2009 г. Обмен 

на 1-комн. кв. в новом доме,
ц. 1550 т.р. Тел. 8-904-38-344-54.

ул. Брусницына, 3, 3/9, у/п, 
панель, 48/29/8, стеклопакеты,            
ц. 1950 т.р. Тел. 8-904-38-344-54.

Первомайский, 28, п/м, 44/26/9, 
2/2, обмен, ц. 1300 т. р. Т. 8-908-
903-07-22.

ул. Энергостроителей, 6, новая, 
с/п, 6/6, 52 м2 + лоджия 8м2, ч/п. 
Ц. 2300 т.р. Тел. 8-963-04-10-718. 

ул. Энергостроителей, 2, у/п, 
52/29/9, 1/5, п/л. Ц. 1900 т.р. Тел. 
8-908-903-07-22.

новая, ул. Энергостроителей, 6, 
4/6, 93 м2 + лоджия 13 м2. Ц. 3600 
т.р. Тел. 8-912-24-599-89.

(мансарда) ул. Энергостроите-
лей, 6, с/п, 53/31/10, 7/7, кирпич, 
ч/п, ц. 1450 т.р. Т. 8-908-903-07-22.

ул. М. Горького, 24, у/п, 54/29/9, 
1/5, панель, чистая продажа, ц. 
1750 т. р.  Т. 8-908-903-07-22.

ул. Исакова, 22, у/п, 49/29/8, 
5/5, полулоджия, чист. продажа. 
ц. 1870 т. р. Т. 8-904-38-344-54.

3-комнатные квартиры 
ул. Ак. Королева, 9, «бр.», 

62/46/6, 2/5, панель, сост. отл. 
Обмен на 1-комн. кв., ц. 2200 т. р. 
Тел. 8-963-04-10-718.

ул. Циолковского, 6, 57/40/7, 
2/2, брус. Ч/п, ц. 1500 т. р. Тел. 
8-904-38-344-54.

новая, ул. Энергостроителей, 6, 
спецпроект, 118 м2, 2/6, кирпич, 
2 лоджии, ч/п, ц. 4500 т.р. Т. 8-908-
90-30-722.

ул. Героев Труда, 20, у/п, 
60/38/8, 1/5, кирп., обмен, сост. 
хор., ц. 2000 т.р. Тел. 8-963-04-
10-718.

п. Шиловка, ул. Новая, 9, «хр.», 
51/35/7, 1/2, кирп., ч/п, возможен 
обмен на 1-комн. кв.+ доплата, 
ц. 1,5 млн руб. Тел. 8-912-66-48-
020.

ул. Толбухина, 15 «а», «бр.», 
59/41/6, 4/5, обмен,   ц. 2 млн 
руб. Тел. 8-963-04-10-718.

ул. М.Горького, 25, у/п, 65/41/9, 
1/5, панель, ц. 2390 т.р., обмен. 
Т. 8-908-903-07-22.

ул. Февральская, 12, у/п, 
60/38/9, 4/4, кирпич. Возможен 
обмен на 3-комн. кв. в Советском 
микр-не. Ц. 2150 т.р. Тел. 8-908-
910-37-95.

ул. Толбухина, 11, «бр.», 
62/45/6, 5/5, панель, стеклопаке-
ты, ц. 2100 т.р., обмен на 2-комн. 
кв. Тел. 8-963-04-10-718.

4-комнатные квартиры 
ул. Брусницына, 3, у/п, 80/55/8, 

6/9, панель, лоджия 6 м, обмен, 
сост. отл. Ц. 2850 т.р. Тел. 8-908-
910-37-95.
Дома

пер. Свердлова, шлакозалив-
ной, 2 комнаты + кухня, 33 м2,            
4 сотки в собственности. Ц. 1500 
т.р. Т. 8-912-66-48-020.

ул. 8 Марта, бревенч., 53/47 м2, 
газ, баня, 12 соток в собств.                
Ц. 1800 т.р. Тел. 8-904-383-44-54.

НБП, 57/29/8, 6 сот. в собств., 
газ, вода, обмен на 1-комн. кв. 
с доплатой в НБП, у/п. Т. 8-908-
903-07-22.

НОВЫЕ КВАРТИРЫ, 
ОФИСЫ и МАГАЗИНЫ

ул. Энергостроителей, 6.
Дом сдан в апреле 2008 г.
Ипотека, рассрочка, расчет 

вторичным жильем. 
Тел. 8-912-24-599-89

КУПЛЮ
Комнату в НБП.
1-комн. кв. 

ПРОДАМ
Нежилое помещение (подвал), 65 

кв. м, ул. Гагарина, 16, ц. 1800 т. р. 
Возможен обмен на квартиру.

Комнаты
Комнату в 4-комн. секции, ул. 

Мира, 2, 4/5, кирпич, 15,2 м2, 
с/у на 2 комнаты, сост. хоро-
шее, ц. 550 т. р. 

Комнату в 2-комн. кв., ул. 
Театральная, 3, 5/5, кир-
пич, 49,8/13,4/8,3, с/у разд.,                   
ц. 550 т.р. Возможен обмен на 
2-комн. кв.

Комнату в 4-комн. секции, 
ул. Мира, 2, 1/5, 12 кв. м,                   
ц. 550 т.р.

Две смежные комнаты в 4- комн. 
кв., ул. Мира, 3, 2/5, кирпич, 
79,1/30,7, с/у разд., ремонт, 
стеклопакеты, ц. 1250 т.р.

Квартиры

1-комн. кв., ул. Спортивная, 4,
1/9, 33,7/19,3/6,7, с/к совм.,         
ц. 1300 т. р.

1-комн. кв., ул. Исакова, 16, 
5/5, кирпич, 31,6/17,3/6,4, с/у 
совм., балкон, ц. 1400 т.р.

1-комн. кв., г. Екатеринбург, 
пер. Курьинский, 10, 1/5, кирпич, 
31/17,1/5,6, с/у совм., ц. 1600 
т.р., возможен обмен на 1-комн. 
кв. в Березовском.

2-комн. кв., ул. Мира, 4, 3/4, 
кирпич, 42,5/31/5,6, комн. смеж-
ные, с/у совм., балкон, телефон, 
сигнализация, ц. 1670 т.р.

2-комн. кв., ул. М. Сибиряка, 5, 
2/5, панель, 47,7/27, 3/6, комнаты 
изолир., с/у разд., телефон, бал-
кон застекл., ц. 1600 т. р.

2-комн. кв., ул. Загвозкина, 
18, 7/9, новый кирпичный дом, 
64/33/9,5, комнаты изолир., с/у 
совм., 2 лоджии застекл., теплые 
полы, хороший ремонт, ц. 2600 т.р.

2-комн. кв., ул. Спортивная, 
10, новый кирпичный дом, 4/5, 
68,2/32,4/13,3, 2 санузла, лод-
жия, без отделки, обмен на дом.

2-комн. кв., г. Екатеринбург, 
ул. Советская, 53, 2/5, панель, 
43,7/27/6, комн. изолир., с/у 
разд., балкон, ц. 2200 т.р.

2-комн. кв., п. Лосиный, ул. 
Октябрьская, 7, 1/2, кирпич, 
29,7/22/5, комн. смежные, с/у 
совм., ц. 710 т.р.

2-комн. кв., ул. Шиловская, 9, 
2/3, ПМ, кирпич, комн. изолир., 
45,6/27,5/6, с/у разд., высокие 
потолки, состояние хорошее, те-
лефон, ц. 1650 т.р.

2-комн. кв., п. Лосинка, ул. Цен-
тральная, 14, 2/2, дерев. дом, 
40,3/29/5,7, ком. смеж., тулет, отопл. 
центр., газ привозной. Ц. 700 т.р.

2-комн. кв. ул. М. Горького, 4 Б, 
1/4, 42,1/29,3/6, кирпич., ком. смеж., 
с/у совмещенный. Ц. 1350 т.р.

2-комн. кв. ул. Ак. Королева, 8, 
4/5, 44/30/7, панель, ком. смеж., с/у 
совмещенный, балкон. Ц. 1550 т.р.

3-комн.кв., Овощное отд., 11 «а», 
3/3, панель, 59/36,5/9, комн. изо-
лир., с/у разд., лоджия застекл., 
ц. 1800 т. р.

ПРОДАМ
НОВОЕ ОФИСНОЕ

 ПОМЕЩЕНИЕ
 с отделкой 
1,5 млн руб.

ТЕЛ. 8-912-24-599-89

3-комн.кв., ул. Гагарина, 10 «а», 
5/5, кирпич, у/п, 61,2/41/7,4, с/у 
разд., ремонт, стеклопакеты, лод-
жия 6 м. застекл., ц. 2550 т. р.

3-комн.кв., ул. Анучина, 2, 1/5, 
кирпич, 61,3/46,9/6, с/у разд., 
телефон, ц. 2200 т. р.

3-комн.кв., ул. Театральная, 19, 
2/5, панель, 57,2/39,6/7, с/у разд., 
балкон. Ц. 2150 т. р.

3-комн. кв., ул. Циолковского, 7, 
1/2, кирпич, 69/47,2/6, ремонт, 
с/у разд., новая сантехника, ду-
шевая кабина, шкаф-купе, теле-
фон, ц. 1800 т.р.

3-комн. кв., ул. Театральная, 28, 
5/5, кирпич, 61,9/46,1/6,1, с/у 
разд., балкон. Ц. 1980 т.р. 

3-комн. кв., п. Первомайский, 
26, 2/2, кирпич, 57,5/35,5/10; ту-
алет, ванна на кухне, 2 балкона, 
телефон, ц. 1400 т. р., возможен 
обмен на 1-комн. кв. на Совет-
ском пос.

3-комн. кв., ул. Брусницына, 2,
8/9, панель, 62,8/39,4/8, с/у 
разд., лоджия застеклена, теле-
фон, ц. 2500 т.р. Возможен обмен 
на 2-комн.кв.

3-комн. кв., ул. Гагарина, 12 А,
1/5, кирпич, у/п, 60,9/39,7/8, с/у 
разд., лоджия. Ц. 2250 т.р. 

4-комн. кв., ул. Театральная, 
16 «а», 2/6, кирпич, дом 2006 г. 
постр., 166,5/86,5/20,5, 2 сануз-
ла, лоджия, хороший ремонт, за-
крытый двор. Ц. 7300 т. р.
Дома

Объект незавершенного строи-
тельства. Ул. Калинина. Коттедж, 
S – 160 кв. м, 2 этажа + мансарда, 
пеноблок, под крышей, земель-
ный участок 7,9 соток + деревян-
ный жилой дом 30,5 кв. м, вода в 
доме, газ рядом (тех. условия по-
лучены), баня. Ц. 3000 т. р.

Коттедж, ул. Февральская,           
S-200 кв.м, 2 этажа + цоколь, кир-
пич, вода, газ, 10 сот., возможна 
ипотека. Ц. 7000 т.р. Торг.

Коттедж, ул. Свободы, 57,            
188 кв.м, кирпич+дерево, газ, 
вода, 2 этажа, 5 комнат, 2 с/у, 
баня, 8,5 сот. земли. Ц. 5000 т.р. 

1/2  жилого дома, ул. 8 Марта, 
29,4/21,8 м2, вода, канализация, 
газ, с/у уличный, 2 сотки земли. 
Ц. 950 т.р.

1/2 панельного дома, 30 кв. м, 
2 комнаты и кухня, вода, баня 
кирпичная, 5,5 сот. земли, ул. 
Транспортников, ц. 1450 т. р.

1/2  деревянного жилого дома, 
ул. Фурманова, 27/11,5/7,8 м2, 
газ, вода, баня, теплица, 5 сот. 
земли. Ц. 1600 т.р.

1/2  деревянного жилого 
дома, ул. Ленина, 49,9/26,7/7,8 
м2, газ, вода, баня, 2 гаража 
(один со смотровой ямой), от-
дельно стоящая летняя комна-
та с овощной ямой, 4 сарая, 7,8 
сот. земли. Ц. 2200 т.р.

Дом деревянный, пер. Шарташ-
ский, 22,4 м2, газовое отопление 
в доме, вода - рядом, 12 сот. зем-
ли. Ц. 1700 т.р. 

Дом панельный, 61,2 м2, п. Кед-
ровка, ул. Нагорная, баня, 20 сот. 
земли. Ц. 1500 т.р.

Дом деревянный, 42 м2, ул. 
Красных Героев, печное отопле-
ние, 6,69 сот. земли, ц. 1330 т.р.

Дом деревянный, ул. Л. Толсто-
го, 42/31/7,2, газ, вода, баня, 5,75 
сот. земли, ц. 1690 т.р.

Дом деревянный, ул. Жильцо-
ва, облиц. кирпичом + газобло-
ки, 64/34/14, телефон, газ, вода, 
баня, 10 сот. земли. Ц. 2900 т.р., 
возможен обмен на квартиру.

Дом 2009 г. постройки, ул. О. Ко-
шевого, шлакоблок, 107 м2, с от-

ул. Энергостроителей, 5, у/п, 
47/29/8, 1/5, панель, ц. 1720 т.р. 
Тел. 8-908-910-37-95

новая, ул. Энергостроите-
лей, 6, с/п, 101 м2, 5/6, кирп., 
2 лоджии, ч/п, ц. 4200 т.р.                               
Тел. 8-908-90-30-722

ООО «ВОЗНЕСЕНСКИЙ 
ЦЕНТР-БЕРЕЗОВСКИЙ»

ул. Строителей, 4 
(“Бизнес-центр”),

тел.: 4-37-97, 4-55-66;
ул. Энергостроителей, 

6 «а»,
тел.: 3-19-26, 3-25-13

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

НОВЫЕ КВАРТИРЫ 
ул. Энергостроителей, 4 “а”.
Сдача дома – I квартал 2010 г.

2-комн. кв. – от 1500 т. р.
Рассрочка, расчет вторичным жильем. 

Тел. 8-912-24-599-89

Зем. уч-к, 15 сот., п. Сара-
пулка, рядом лес, ц. 850 т.р. 

Тел. 8-904-38-34-454

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

ООО «ЖИЛТОРГ-
СЕРВИС»

г. Березовский,
ул. Шиловская, 13-2.

Тел.: 4-28-87, 4-81-11, 4-77-47

жТс

ÐÛÍÎÊ
НЕДВИЖИМОСТИ, ТРУДА, УСЛУГ

Телефоны отдела рекламы: 4-90-35, 4-40-56, BRREKLAMA@mail.ru.
ул. Пионерская, шлакозалив-

ной, 49,1 кв. м, 2 комн. + кухня, 
6,5 соток в собств., газ, вода, 
баня, гараж, слив, теплица. 
Ц. 1980 т.р. Тел. 8-908-903-07-22.

Срочно куплю
1-комн. кв.

Тел. 8-908-91-03-795



КУПЛЮ 
Комнату, 1-2-3-комн. квартиры 

или предложим обмен.
Уч-к под строительство.

ПРОДАМ
2-комнатные квартиры

ул. Красных Героев, 9, 4/5, кир-
пич, 45/31/6. Ц. 1660 т. р.

ул. Театральная, 19, 4/5, ком-
наты изолир. Ц. 1700 т.р.

ул. М. Горького, 25, 4/5, 49/30/9, 
евроремонт (3 шкафа-купе), кух. 
гарнитур. Ц. 2080 т.р.

ул. Спортивная, 4, 8/9, 45/29/7, 
комн. изол. Ц. 1660 т.р.

ул. Энергостроителей, 4, 1/5, 
49/30/9, комн. изол., полулод-
жия. Ц. 1850 т.р.
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делкой, газ, вода, земля - 5,4 сот., 
ц. 4700 т. р.

Дом деревянный, 48,2/34,2/14, 
п. Кедровка, ул. Лермонтова, га-
зовое отопление, скважина, баня, 
гараж, плодоносящий сад, 2 те-
плицы, 14 сот. земли, ц. 1850 т.р. 
Возможен обмен на 2-комн. кв. в 
г. Березовском.

Дом деревянный, п. Сарапул-
ка, ул. Калинина, 25,7 м2, печное 
отопление, вода рядом, 12 сот. 
земли, ц. 1200 т.р.

Дом деревянный, 38,4 м2, пер. 
Заводской, газ, вода, баня, гараж, 
13,25 сот. земли, ц. 2060 т.р.

Дом деревянный, ул. Молодеж-
ная, 50,4/38 кв. м, газ, вода, баня, 
6,85 сот. земли, ц. 2060 т.р.

Дом шлакозаливной, ул. Толсто-
го, 50,3 кв. м, 2 комн. и кухня, газ, 
вода, баня, гараж, 12 сот. земли. 
Ц. 2800 т.р.

Дом 2-этажный, 140 м2, п. Ши-
ловка, ул. Береговая, 4 комн. + кух-
ня, 1 эт. – пеноблоки, 2 эт. – брус, 
с/у совм., паровое отопление, вода 
горячая и холодная, газ рядом, уча-
сток 6,6 сотки, ц. 5700 т.р. Возмо-
жен обмен на две 2-комн. кв.
Участки

Участок под строительство,               
п. Лубяной, ул. Кирова, 16 соток 
в собств., дом каркасного типа, 
баня, эл-во, скважина. Ц. 850 т. р.

Участок под строительство,      
г. Верх-Нейвинск, 11 сот., эл-во, 
газ рядом, документы готовы.           
Ц. 550 т.р. Тел. 8-902-448-03-16. 

Новый уч-к под  строительство, 
п. Белоярский, ул. Чапаева, 10 
сот., лес, река рядом. Ц. 300 т.р. 
Тел. 8-902-448-03-16.

Участок, ул. Калинина, дом по-
врежден пожаром, зем. участок 
10 сот. в собств., коммуникации 
на участке, ц. 1650 т.р., торг.

Кол. сад  №89 “Нива” (п. Ши-
ловка), зем. уч-к 5,53 сот. в 
собств., разработан, эл-во, лет-
ний водопровод, ц. 350 т. р.

Кол. сад  №89 “Нива” (п. Ши-
ловка), зем. уч-к 6 сот. в собств., 
разработан, эл-во, летний водо-
провод, ц. 350 т. р.

Кол. сад №36 (Старопыш-
минск), зем. участок 3,83 сот. в 
собств., 200 м от водоема, разра-
ботан, летний дом (6х6) с печным 
отоплением и каменным подва-
лом, эл-во, колодец для полива, 
теплица 3х5, ц. 600 т.р.

Кол. сад №45 «Надежда», зем. 
уч-к 3,5 сот. в собств., разработан, 
летний щитовой 2-этажный дом 
(4х5) с печным отоплением, эл-во, 
летний водопровод, ц. 410 т.р.

Кол. сад №81 «Березка» (Мо-
нетный), 2 земельных участка об-
щей площадью 21 сот. в собствен., 
разработаны, дом, баня, беседка, 
эл-во. Возможна продажа участ-
ков по отдельности. Ц. 700 т.р.

ПРОДАЮ 
КОМНАТЫ:

ЖБИ, ул. Сыромолотова 15, 
у/п, 4/9, 11 м2, в 2 комн. кв. Ц. 
600 т. р.
КВАРТИРЫ В ЕКАТЕРИНБУРГЕ
2-комн. квартиры

пгт Калиново (оз. Таватуй),  у/п, 
5/5, 48/30/8, лоджия, ц. 1150 т.р.

Уктус, ул. Гощинская, д. 8, СП, 
7/12, 70/40/10, долевое, ц. 1890 т.р.

ул. Амундсена, 69,  1/9, еврорем., 
лоджия, стеклопак., ц. 2900 т.р.
3-комн. квартиры

ул. Малышева, 125, 3/5, кирпич, 
балкон, евро, ц. 2770 т. р.

пос. Пионерский, ул. Боровая, 
24, у/п, кирпич. дом, 61/43/8, лод-
жия застеклена, 6/9, сигнализация, 
стеклопакеты, жел. дверь, хороший 
ремонт, новые трубы, сантехника, 
двери, встроенные шкафы-купе, 
кухонный гарнитур. Цена 3350 т.р.

пос. Пионерский, ул. Уральская, 
55, у/п, 64/44/10, большая кухня, 
кладовка, все изолир., 1/9, высо-
кий, полулоджия застеклена, есть 
овощехранилище. Цена 3300 т.р.
4-комн. квартиры

ул. Боровая, 23,  1/9, лоджия,  
64/43/7, ц. 3100 т.р.

ул. Боровая 24, 1/9, кирпич., 
70/50/8, лоджия, ц. 3700 т. р.

3-комнатные квартиры
ул. Гагарина, 15/4, 1/9, 

58/40/7, стеклопакет, ц. 2500 т. 
р., обмен на 1-комн. кв. с допла-
той.

ул. Энергостроителей, 35, 2/3, 
78/54/10, комнаты изолир., с/у 
разд., частичный кап. ремонт. 
ДОМА

Дом деревянный, ул. Кл. Цет-
кин, 50 м2, 2 комнаты, кухня, ве-
ранда, с/у в доме, гараж кирпич.,  
уч-к  10 соток в собств., баня.

Дом, ул. Кр. Героев, «бревно+ 
кирпич», с/у, газ, вода, отопле-
ние, баня, гараж, уч-к 10 соток. 
Ц. 2800 т.р. или обмен. 

Дом, кирпич., ул. Красноар-
мейская, 110 м2, гараж, тепл.,        
10 сот., 4 комнаты, с/у, камин. 
Ц. 5300 т.р.

Дом дерев., ул. Загвозкина, 
63/46/8, баня, 13 соток в собств., 
газ, вода, ц. 3600 т.р. 
САДЫ

Сад, п. Шиловка, 5,5 сот., лет. 
дом, баня, теплицы.

Сад, п. Мочаловка, 8 соток.
УЧАСТКИ

Участок, 6 сот., п. Становая, ул. 
Ленина, газ рядом. Ц. 580 т.р., 
торг.

Участок 12 сот., ул. Горняков, 
пеноблок, баня, гараж. Ц. 1800 
т.р.
ГАРАЖИ

Гараж, ж/б плиты, ул. Ленина, 
46, эл-во, центр. отопл., ц. 270 
т. р., док. готовы, торг.

Гараж, панель, 17 м2, ул. Энер-
гостроителей, 39, док. готовы, 
тел. 8-904-982-1718.
МЕНЯЮ 

3-комн. кв., ул. Гагарина, 15/4, 
на 1-комн. кв. + доплата.

2-комн. кв., у/п, НБП, на 
1-комн. кв. + доплата.

КУПЛЮ
1-2-комн. кв., различные вари-

анты обмена.
Уч-к под строительство.

ОБМЕН
2-комн. кв., п. Шиловка, ул. Но-

вая, на 2 комнаты.
3-комн. кв., ул. Исакова, 24, 4/5, 

+ комната по ул. Гагарина, 1, 4/5, 
обмен на 2-комн. кв. и 1-комн. кв.
ПРОДАМ

Комнаты
пос. Старопышминск, ул. Метал-

листов, 10, 2/2, дерев., 11,6 кв. м., 
ц. 300 т. р. Тел. 8-950-64-88-906.

в 2-комн. кв., п. Ленинский, 2/2, 
14 кв. м., с/у в доме, ч/п, ц. 400 
т. р. Т. 8-904-38-499-85.

12 кв. м, ул. Циолковского, 10, 
дер., 2/2, с/у в доме, ц. 550 р.

комната в 3-комн. кв. с бал-
коном, 17 кв.м, ул. Гагарина, 1, 
ц. 750 т.р., Тел. 8-963-039-74-04.
Квартиры

1-комн. кв., ул. Б. Комиссаров, 
38, 1/2, 40/21/10, ц. 1800 т.р.               
Т. 8-963-03-97-404.

1-комн. кв., г. Каменск-
Уральский, пр. Победы, 15, 2/5, 
кирп., 30/17/6, ц. 750 т. р. 
Т. 8-902-27-83-703.

2-комн. кв., ул. Шиловская, 15, 
3/5, кирпич, 49,6/31/7, хороший 
ремонт, ц. 1800 т. р. Т. 8-950-64-
88-906.

2-комн. кв., г. Екатеринбург, ул. 
Гражданской войны, 1/5, комн. 
смежн., ц. 2050 т. р., ч/п. Т. 8-922-
13-18-399.

п. Ключевск, 2-комн. кв., У/П, 
1/4, ц. 1000 т.р. (торг), ул. Чер-
нышева, тел. 8-902-278-37-03.

3-комн. кв., ул. Толбухина, 
1/4, 55 кв. м, обмен, ц. 1800 т. р.                  
Т. 8-904-38-499-85.

3-комн. кв., п. Монетный, ул. Лер-
монтова, 15, 5/5, 59/40/9, ц. 1650 т. 
р., обмен. Т. 8-902-27-83-703.

3-комн. кв., ул. Загвозкина, 14, 
2/5, 64/41/8, ц. 2350 т. р. Т. 8-902-
26-24-408.

3-комн. кв., ул. Шиловская,             
20 «А», 5/5, 76/56/6, ц. 2800 т. р., 
обмен. Т. 8-904-38-499-85.

3-комн. кв., 3/5, 64/41/18, ул. Иса-
кова, 24, ц. 2350 т.р., балкон, сост. 
отличное, тел. 8-963-039-74-04.
Дома

пер. Авиационный, 12 сот.,   
2 комнаты + кухня + пристрой,   
ц. 3800 т. р. Т. 8-950-64-88-906.

п. Ключевск, ул. 8 Марта,                   
16, сот., 30 кв. м, баня, скважина, 
ц. 750 т. р. Т. 8-950-64-88-906.

ПРОДАЮ 
КОМНАТЫ:

в общежитии ул. Мира, 1, 3/5, 
кирп., S-18 кв. м., 700 т. р.,  Ч/П.

2 комнаты смежные в общежи-
тии, ул. Мира, 2, 5/5, 21,8 кв. м. 
Ц. 950 т.р.

в 3-комн. кв. ул. Гагарина, 15/4,                           
6/9, S 14 кв. м, ц. 850 т. р.

в 3-комн. кв. ул. Мира, 8, 2/2,                          
S 13,7 кв. м., ц. 700 т. р.
1-комн. квартиры

г. Ирбит ул. Стекольщиков, 2/5, 
кирпич, 31/17/6, балкон, ц. 650 т. р.
2-комн. квартиры

Овощное, 13, 2/3, у/п, 
50/29/9, лоджия. 1350 т.р.

ул. Гагарина, 14, 3/5, балкон за-
стеклен, S 49/30/8, ц.  2100 т. руб.

Ак. Королева, 11, 5/5, панель,           
S 53/29/9, ц. 1850 т. руб. или ме-
няем на 1-к. кв.

ул. Гагарина, 16, 2/6, кирпич,                  
S 64/34/10, евроотделка, встр. 
техника, ц.  2900 т. руб.

п. Шиловка, ул. Новая, 11, 2/2, 
кирп., S 44/29/6, комн. смеж.,  
ц. 1250 т. руб. или меняем на 
1-к. кв.

ул. Мира, 2, 3/5, 32,4 кв. м, комн. 
изол., кухня, лоджия, эл. плита. 
Ц. 1350 т.р.

ул. Пролетарская, 5, 40,5 
кв. м, 1/2. Ц. 1500 т.р.

ул. Королева, 9, 47/32/6, 
2/5. 1600 т.р.
3-комн. квартиры

ул. Гагарина, 15/3, 1/9, панель, 
S 62,5/40/8, ц. 2300 т. р. или меня-
ем на 2-к. кв.

ул. Энергостроителей, 37, 
3/3, S 79/55/10, без балкона,        
ц. 2550 т.р.

ул. Ленина, 46, 2/3, 68 кв. м,               
2 балкона, 1950 т. р. торг.
4-комн. квартиры

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

АН «ЦЕНТР»
г. Березовский,

ул. Красных Героев, 6 “А”,
офис 3.

Тел.: 4-91-29,
8-912-296-46-07

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

Агентство недвижимости 

ул. Гагарина, 1. 
Тел.: 4-11-45, 3-48-95

ÎÎÎ ”ÊÎÌÔÎÐÒ”

ПРОДАЮ:
Жилое:

1-комн. квартиры
Ул. Красных Героев, 4/2, 28,4 м2, 

кирпич, новый дом, ц. 1200 т.р.
2-комн. квартиры

Ул. Красных Героев, 4/2, 39,9 м2, 
кирпич, новый дом, ц. 1500 т.р.
3-комн. квартиры

Ул. Красных Героев, 4/2, 62 м2,             
ц. 2200 т. р.

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

ИП ШУТОВ Ю.Л.
Тел.: 8-902-872-25-85,

219-56-27,
8-922-215-36-32.
Г. Березовский, 

ул. Красных Героев, 4

п. Лосинка, ул. Пионерская,           
12 сот., 3 комнаты + кухня, вода. 
Т. 8-950-64-88-906.

ул. Красных Героев, 107 м2,                
9 сот., ц. 7500 т.р., обмен. Т. 8-922-
13-18-399.

п. Лосиный, 12 сот., ц. 700 т. р. 
Т. 8-963-039-74-04.

1/2 дома, п. Ключевск, дерев., 
16 сот., ц. 800 т. р. Т. 8-963-039-
74-04.

п. Сарапулка, ул. Наумова, 25 
сот., 1500 т. р. Т. 8-902-27-83-703.

п. Становая, ул. Ленина, но-
вый, дерев., 27 сот. Т. 8-902-27-
83-703.

Каменский р-н, д. Белоносово, 
35 сот., ц. 400 т. р. Т. 8-902-27-
83-703.

п. Сарапулка, ул. Сосновая, 
90 кв. м, новый, бревно, 12 сот., 
баня под ключ. Ц. 2700 т. р. 
Т. 8-902-27-83-703.
Коттеджи

п. Монетный, новый 2-эт., блок, 
200 кв. м, благоустр., 14 сот.,                
ц. 5000 т. р. Т. 8-902-27-83-703.

ул. Некрасова, 135/100/20, го-
стевой дом, 7 сот., ц. 4300 т. р. 
обмен. Т. 8-922-131-83-99.

ул. Красноармейская, 2 этажа, 
пеноблок, обшит сайдингом, жи-
лой, полностью благоустроен., 
190 м2, 8 соток земли, гараж с 
автоматическими воротами, ре-
монт, баня, беседка, ц. 8500 т.р. 
Т. 8-902-26-24-408.

п. Сарапулка, ул. Аброщикова, 
новый, 2-эт., 200 кв. м, баня под 
ключ, скважина, бревно. Ц. 4500 
т. р. Т. 8-902-27-83-703.

ул. К. Маркса, 120 кв. м, благо-
устр., 18 сот. Ц. 5600 т. р. Т. 8-963-
039-74-04.
Сады

«Строитель», 6 сот., дом без 
отделки, ц. 600 т. р. Т. 8-963-
039-74-04.

п. Старопышминск, дом с ман-
сардой, баня, 3 теплицы, скважи-
на, свой пирс, 5,5 сот. ц. 1 млн р. 
Т. 8-902-262-44-08.

44 квартал, зимний дом, 7 сот., 
река рядом, ч/п, ц. 1100 т. р., торг. 
Т. 8-902-27-83-703.

п. Шиловка, 2-эт. домик, летн. 
водопровод, разраб., 4,3 сот. 
Т. 8-963-039-74-04.
Гаражи

ул. Строителей, в р-не рынка.   
Т. 8-902-26-24-408.
Зем. участки

п. Монетный, ул. Лермонтова,            
10 сот., ц. 900 т. р. Т. 8-902-27-83-703.

р-н Кировский, 10 сот., ц. 2300 
т. р. Т. 8-902-26-24-408.

г. Каменк-Уральский, 4,5 га 
сельхозназначения, ц. 450 т. 
р./га.

п. Старопышминск, ул. Солнеч-
ная, 10 сот., ц. 2000 т.р. Т. 8-902-
262-44-08.

44 квартал, элит. сад. уча-
сток, 44 квартал, живописное 
место, 10 сот., ц. 700 т.р., торг, 
Тел. 8-963-039-74-04.

п. Сарапулка, зем. уч-к, 
18 сот., отл. место под стр-во, ул. 
Наумова, ц. 700 т.р., тел. 8-963-
039-74-04.

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

ул. Анучина, дом 2, 
тел./факс: 4-12-36, 

8-904-989-48-77,
8-912-26-70-758,
8-908-63-83-614

Оказываем услуги по 
продаже - обмену зем. 
участков, садов, домов, 

квартир, комнат.
 Большая обменная база.

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

Центр недвижимости
«ОТРАДА»

г. Екатеринбург,
ул. Свердлова, 38,

тел.: 8-908-63-73-039,
268-53-48

ул. Гагарина, 15/4, 3/9, панель, 
S 63/43/6,5, ц. 2350 т. р. или ме-
няем.
УЧАСТКИ:

пос. Сарапулка, пер. Короткий, 
15, 2 сотки, ц. 990 т. руб.

П. Старопышминск, пер. Нагор-
ный, 10,5 соток в собств., лесной 
массив, коммун. по улице, возмо-
жен обмен на дом, ц. 2400 т. р.

Ул. Зимняя (недострой), S 9х15 
кв. м, цок. эт., перекрыт плитами, 
10,5 сот. в соб-ти, коммуник. по 
улице, ц.  2900 т. р. или меняем

Пер. Забойщиков, полиэст/бет. 
S 170 кв. м, 2 эт. под крышей, 
центр. водопровод, эл-во, гараж 
4х8, 9 соток в соб-ти, ц.  4900 т.р.
ДОМА:

Ул. Воротникова, дерев., S 56 кв. 
м, 17,5 соток в соб-ти, газ в доме. 
1900 т. руб. или меняем.

½ часть дома, ул. Серова,                  
S 23 кв. м, газ, вода, баня, 8 соток,  
1500 т. руб. или меняю на 2-к. кв.

Ул. Кл. Цеткин, дерев., S 40 кв. м, 
коммуникации по улице, 15 соток в 
соб-ти, ц. 1350 т. руб.
КОТТЕДЖИ:

Ул. О. Кошевого, пеноблок,                   
S 150 кв. м, благоустр, 2 эт., баня 
6х4, 7 соток в соб-ти, ц. 4900 т. р.

Белоярский р-н, с. Косулино, ул. 
Уральская, S 300 кв. м., благоустр., 
2 эт., ш/бл + п/бл, мансарда 130 кв. 
м., 3 с/у, гараж 90 кв. м,  ш/бл, 18,5 
сот. в соб. 20000 т.р.

Ул. Февральская, 2 эт., кир-
пич, 256 м2, с внутр. отделкой, 
12 с. з. в собственности, те-
плые полы, испанский кафель, 
потолки «Бариссоль», гараж 
8х11. Ц. 11500 т.р.

Ул. 8 Марта, с внутр. отдел-
кой, 2 эт., кирпич, 238 м2, 12 с. 
з. в собственности, гараж 8х10, 
баня 6х4. Ц. 10500 т.р.
НЕЖИЛЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ:

ул. Ленина, 2 «а», 2 эт., кирп., 
S 512 кв. м, 8 соток в соб-ти,                   
ц. 12000 т. руб.

г. Екатеринбург, ул. Белинского, 
122 кв. м, ц. 5000 т. руб.

г. Екатеринбург, ул. Куйбышева, 
382 кв. м, с готов. бизнесом, цок. 
этаж, евроремонт, сигнализация, 
4 парк. места, ц. 7000 т. руб.

Дома
пос. Старопышминск, 1/2 дома, 

центр. отопление, ц. 1700 т. р.
г. Екатеринбург, пос. Пионер-

ский, 6 сот. земли, газ, эл-во, 
вода, возможно строительство,         
ц. 1,5 млн. руб.

г. Сысерть, новый дом, 120 м2, 
2 этажа, газ, эл-во, телефон, сте-
клопакеты, сейф-дверь, сайдинг, 
6 соток вблизи пруда. Цена 2900 
т.р., возможен обмен.
Коттедж

г. Сысерть, новый кирпичный, 
3 этажа, 300 м2, под отделку, сте-
клопакеты, есть баня каменная, 
гараж, кирпичный забор, газ, 
эл-во, канализация, рядом пруд. 
Цена 7700 т.р., возможны вари-
анты обмена.

3-комн. кв., ул. Гагарина, 18, 
4/6, с/п, 86 кв. м, отл. ремонт,               
ц. 4500 т. р. Т. 8-902-278-37-03.

Купля, продажа, обмен
любой сложности

Приватизация земельных 
участков.
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пРОДАЮ 
Березовский

САД «Дачник». Ц. 150 т.р.
Дом деревянный, газ, 7 сот., 

ул. Исаковf, 1900 т.р.
ОЗЕРО В ЛЕСУ. Цена 3 млн руб.

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

Агентство недвижимости 

г. Екатеринбург,
ул. Блюхера, 45, стр. 3. 
Тел. 8-904-549-01-13

метраж

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

АН «КВАРТИРА.
ДОМ. ОФИС»

НБП, ул. М. Горького, 26,
2 этаж (вход со двора).

Тел.: 3-22-90,
8-912-246-92-50, 

Людмила Адамовна,
8-912-268-71-85, 
Нина Васильевна,
8-906-810-96-48, 

Наталья Александровна
НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

АН «МАРТ»
Ул. Исакова, 1, оф. 2.
Тел.: 8-912-208-70-34,
         4-29-02

МЕНЯЮ
1-комн. кв., ул. Театральная, 28, 

39/25, на жилой дом в г. Березов-
ском, рассмотрим варианты.

ПРОДАМ
Нежилые помещения
Ул. Исакова, 20, цоколь, 350 кв. м – 

ц. 5000 тыс. руб., торг, 150 кв. м 
– 2700 тыс. руб. Без торга, каж-
дое помещение имеет отдельный 
вход, охраняемая парковка, доку-
менты оформлены на праве соб-
ственности.

Комнаты
 2 комнаты, ул. Мира, 2, 5/5, 

21,8 кв. м, кладовка, балкон,               
ц. 900 т. р. 

1-комн. квартиры
Ул. Шиловская, 14, 1/5, 32 кв. м, 

ц. 1200 т. р.

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

БТИ г. БЕРЕЗОВСКИЙ
Пер. Клубный, 12. 

Тел.: 4-32-46, 
8-904-54-64-869, 
8-912-62-71-735, 
8-922-12-97-454

СДАМ
2 смежные комн. в 3-комн. кв., ул. 

Маяковского, 3, ц. 7000 + электро-
энергия.

1-комн. кв., ул. Театральная, 30, 
без мебели. Ц. 8500 т. р. + элек-
троэнергия.

1-комн. кв., ул. Исакова, 24, 
с мебелью, в хорошем сост.  
ц. 12000 + электроэнергия.

1-комн. кв., ул. М. Горького, 4, 
с мебелью, длит. срок. ц. 8000 + 
электроэнергия.

2-комн. кв., ул. М. Горького, 26, 
с мебелью. ц. 12000 + электроэ-
нергия.

СНИМУ
1, 2, 3-комн. кв.и дом в г. Бере-

зовском и прилежащих поселках.
КУПЛЮ
1,2,3-комн. кв., сад, гараж в 

г. Березовском, НБП и прилежа-
щих поселках. Срочно.

ПРОДАМ
Комнату
В 3-комн. кв., в г. Екатеринбург, 

ул. Армавирская, 23, 1/3, кирп., 
15,6/9 кв.м, 850 т.р., торг уместен.

1-комн. квартиры
ул. Исакова, 7, кирп., 1/9, общая 

– 51 кв.м, гостиная-кухня – 18 кв.м, 
спальня – 17 кв.м, прихожая – 13 
кв.м, лоджия – 4,5 кв. м, заст., с/у 
совм., спецпроект.

2-комн. квартиры
ул. Ленина, 71, в дерев. доме, 

1/2, 42/36/8, с/у совм., все удоб-
ства в кв-ре, ц. 1100 т.р. т. 8-908-
914-50-36, Елена.

п. Ключевск, ул. Советская, по-
лублагоустр. дер. дом, 1/2 эт., 38 
кв.м (комн.+кухн.), центр. ото-
пление, вода и удобства на ули-
це, аренда зем. участка (5 сот.), 
на котором баня 2х4, 500 т.р., 
торг уместен.

п. Кедровка, ул. Привокзальная, 
дерев., 40/30/10, печное отопле-
ние, удобства на улице, 6 сот.  
Ц. 850 т.р.

Дома
п. Сарапулка, ул. Житнухина, 40 

кв.м, 20 сот. в собственности, во-
допровод рядом, 900 т.р.

Зем. участки
п. Шиловка, ул. Механизаторов, 

7 сот. в собственности, газ и вода 
рядом, 750 т.р.

Гаражи
НБП, за школой №7, 4х6, ово-

щная яма, 70 тыс. руб.

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

КВАРТИРНОЕ БЮРО
«тАТЬЯНА»

Ул. Толбухина, 13, 
офис 60.  тел.: 3-12-92, 

3-01-21, 8-912-232-00-18, 
8-908-914-50-36

Куплю:
Зем. участок.
1-2-3-комн. кв., ветхий дом 

или участок.
Продам:

Комнаты: 
в 3-комн. кв., ул. Шиловская, 

14 кв. м.
в 3-комн. кв., НБП, ул. Энерго-

строителей, 39, 20 кв. м.
в 5-комн. кв., НБП, ул. М. Горь-

кого, 6 «а», 18 кв.м.
ул. Энергостроителей, 9, 12 

кв. м. ц. 750 т.р.
в 2-комн. кв., п. Монетный, 

1/4, 11 кв. м, сост. удов.
ул. Транспортников, 42, бла-

гоустр., S 11 м2, ц. 450 т.р.
1-комн. кв.: 
ул. Маяковского, 4, 5/5, 20 

кв.м, 1350 т. р.
ул. Пролетарская, 1/2, п/б, 

650 т. р.
пос. БЗСК-10, панель, 16 кв. м, 

п/б, 550 т. р.
пос. Монетный, ул. М. Горько-

го, 17, хрущ., 2/2, 750 т. р.
ул. М. Горького, 25, НБП, 1/5, 

у/п, 33 кв.м, балкон, евроре-
монт. Ц. 1450 т. р.

пос. Монетный, ул. Пушкина, 21, 
4/4, 30 кв.м, кирпич. Ц. 950 т. р.

пос. Монетный, ул. Кирова, 7, 
2/5, у/п. Ц. 1150 т. р.

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

АН «РАВ-ЛТД»
Ново-Березовский пос., 

ул. М. Горького, 25.
Тел.: 3-13-22, 

8-908-903-17-08, 
8-902-262-47-85, 
8-950-631-21-76

2-комн.кв.:
пос. Монетный, ул. М. Горько-

го, 7, хрущ., 2/2, кирпич., 41 кв.м. 
Ц. 1150 т. р.

ул. Комсомольская, 37, 1/5, 43 
кв.м, панель. Ц. 1450 т. р.

НБП, ул. Королева, 9, 1/5, 
изол., 44 кв. м, ц. 1600 т.р.

НБП, ул. Комсомольская, 37, 
3/5, продам или обменяю на 
1-комн. кв. + доплата.

НБП, ул. Энергостроителей, 3, 
4/5, У/П, продам или поменяю на 
1 комн. кв. + комнату.

Пос. Первомайский, 1/2, хор.
ремонт, 1350 т. р.

Ул. Транспортников, 48, 2/4, 
1380 т. р.

Овощн. отд. , У/П, 1/3, с бал-
коном, 1380 т. р.

пос. Буланаш, кирпич., 1/2, 38 
кв. м. ц. 630 т.р.

З-комн. кв.:
НБП, ул. М. Горького, 25, 5/5, 

УП, продам или обмен.
Ул. Маяковского, 3, 5/5, про-

дам или обмен на 2-комн. кв. + 
доплата.

пос. Ленинский, 1/2, дерев., 
ком. изолированные, 63 кв. м.  
ц. 1200 т.р.

НБП, ул. Энергостроите-
лей, 6, 3/6, У/П, СП, кирпич, 
101,3/57,4/15, 2 лоджии.

Пос. Монетный, ул. Комсо-
мольская,  11, продам или обмен 
на 2-комн. кв. + доплата.

Дома:
½ дома, пос. Монетный, 35 кв. м, 

10 сот., дер. баня, скважина, 
1200 т. р.

г. Первоуральск, 120 кв. м + 
мансарда, 6 соток земли, баня, 
все удобства, крытый двор, про-
дам или обмен на г. Березовский.

Ул. Февральская, 60 кв. м, 15 
соток земли, газ, вода, канали-
зация, благ. Возможен обмен. 
Рассм. все варианты. ц. 2500 т.р.

Коттеджи:
Ул. Красноармейская, 180 кв. м, 

5900 т. р., торг.
Ул. Кирова, 107 кв. м, 11 сот. в 

соб-ти, гараж, баня, летн. веран-
да, бассейн, 10200  т.р., торг.

Сады:
Пос. Монетный, 3 сот., 80 т. р.
Пос. Монетный, 4 сот., 130 т. р.
Пос. Монетный, 7 сот., эл-во, 

скважина, 230 т. р.
Пос. Кедровка, без построек, 

эл-во, скважина, 10 соток земли, 
200 т. р.

Пос. Кедровка, 5 сот. земли, 
сруб, водоем, 350 т. р.

Зем. участки:
«Родник», 20 сот., 800 т. р.
Пос. Ключевск, 16 соток зем-

ли, лес, 1300 т. р.
Пос. Ключевск, 16 сот., 900 т. р.
Пос. Ключевск, 16 сот., дом ка-

мен., 1050 т. р.
Пос. Монетный, ул. Северная, 

16 сот., скважина, 800 т. р.
Гаражи:
НБП, р-н 7 школы, 120 т. р. 

Ул. Театральная, 22, 4/9, кирп., 
38,8/17,5/10, ц. 1750 т. р.

Ул. Кр. Героев, 4/1/2, 25-30 кв. м, 
ц. от 1200 т. р.

П. Шиловка, ул. Новая, 11, 
кирп., 27,2 кв. м, ц. 1100 т. р.

2-комн. квартиры
Ул. Шиловская, 2, 5/5, кирп., 

44,5/26/5, ц. 2100 т. р. или обмен 
на дом.

Ул. Театральная, 22, 4/9, кирп., 
68,3/36,8/13,6, ц. 2600 т. р.

П. Лубяной, ул. Школьная, 9-6, 
1/1, 37,3/24,8/12,5, центр. ка-
нализация, холодная вода, эл-
во, отопление печное, рядом 
зем. участок + новая баня, га-
раж. Ц. 530 т. р.

Дома
П. Октябрьский, ул. Уральская, 

17,8 кв.м, 12 сот. в собств., ц. 680 
т. р., торг.

Коттеджи
Ул. П. Морозова, кирп., 64 кв. м, 

газ, вода, 8  сот., ц. 3300 т. р. 
Сады
К/с № 38, 44 квартал, теплый 

дом, эл-во, вода, хоз. постройки, 
6 сот., ц. 1100 т. р., торг уместен.

Участки
Уч-к под застройку, ул. Набе-

режная, 10,5 сот., вода, газ ря-
дом, ц. 1500 т. р., торг.

СДАМ
3-комн. кв. ул. Комсомольская, 

37, русской семье немного ме-
бели, 15 т. р. Т. 8-965-514-76-82.

сниму
2-3-комн. кв. в новом доме или 

с хорошим ремонтом. Рассмотрю 
все варианты. Т. 8-912-208-70-34.

КУПЛЮ
Срочно 2-комн. кв. в любом 

районе, быстрый расчет. Т. 8-912-
208-70-34.

Срочно 2-комн. кв., у/п, в 
центре. Т. 8-902-260-22-71.

4-комн. кв., г. Березовский, не 
крайний этаж, рассмотрим все 
варианты.

ПРОДАМ
1-комн. квартиры 
Ул. Кр. Героев, 7, хрущ., 5/5, ж/д. 

Ц. 1250 т. р. Т. 8-902-260-22-71.
2-комн. квартиры
Ул. Спортивная, 4, 1/9, 

46,2/29,9/6, евроремонт, ц. 1650 
т. р., торг. Т. 8-902-260-22-71.

Ул. Кр. Героев, 9, 4/5, кирп., 
комн. смежн., 40/26/6, балкон,            
ц. 1550 т. р. или обмен на 
1-комн. кв. с доплатой. Т. 8-902-
260-22-71.

Ул. Толбухина, 11, НБП, «бреж-
невка», кирпич., 2/5, 44/29/6, комн. 
изол., балкон застеклен, телефон. 
Ц. 1650 т.р. Т. 8-902-260-22-71.

3-комн. квартиры
Ул. Косых, 8, 5/5, 57 кв. м. Ц. 2000 т.р.  

Т. 8-902-260-2271.
Ул. Гагарина, 16, двухярусная 

квартира, 2+3/5, 120 кв. м, две 
лоджии, 6 м, два с/у, ц. 4500 т. р. 
Т. 8-904-982-68-25.

Ул. Исакова, 7, 8/9, 80 кв. м, ремонт, 
ц. 3400 т. р. Т. 8-902-260-22-71.

Дома
П. Шиловка, ул. Механизаторов, 

100 кв.м, 9 сот., газ и вода в доме, 
ц. 4500 т. р., торг. Т. 8-902-260-
2271.

Ул. Февральская, Центр, газ и 
вода в доме, 15 сот. Ц. 2200 т. р. 
Т. 8-902-260-2271.

г. Екатеринбург, Н-Исетский 
р-н, ул. Герцена, 5/5 соток, 42 м2. 
Ц. 2300 т. р. Т. 8-904-982-68-25.

Коттеджи
Пос. Ключевск, ул. Заводская, 

2008 год постройки, 2 этажа,                 
8 соток, 183,3 кв. м, ц. 3600 т. р. 
Т. 8-965-514-76-82. 

Ул. Маяковского, 120 кв. м,                 
2 этаж, кирп., баня, веранда,                   
6 сот., все есть, ч/п, ц. 5800 т. р. 
Т. 8-902-260-22-71.

Ул. Ерофея Маркова (рядом с 
пер. 9-й Северный), 170 кв. м, 
2009 год постройки, 2 этажа, все 
коммуникации, чистовая отделка, 
6 сот., ч/п, ц. 5500 т.р. Т. 8-912-
208-70-34.

Сдам
2-комн. кв., пос. Советский, с 

мебелью.
1-комн. кв., у/п, пос. Советский, 

с мебелью.
Куплю
1-2-3-комн. кв., НБП, «бреж.», 

у/п, пос. Советский.
3-комн. кв., НБП, у/п, средние 

этажи.
Ветхий дом, участок под 

строительство.

Продам
Комнаты
В 3-комн. кв., ул. Мира, 8, 2/2, 

18,5 кв. м. Ц. 700 т. р.
В 5-комн. секции, ул. М. Горь-

кого, 6 а, 4/4, кирп., в секции 
душевая кабина, ц. 450 т. р.

2 комнаты в 3-комн. кв., Овощное 
отд., 2/3, 17 кв. м + 7 кв. м, комн. 
изолир. Ц 850 т. р.

1-комн. кв.
Центр, ул. Исакова, 24,  4/5, 

33,8/18/9, стеклопак., сост. 
хорошее, ц. 1350 т. р. Тел. 8-906-
81-09-648.

П. Первомайский, 2/2, ц. 400 т. р.
2-комн. кв.
НБП, ул. М. Горького, 8 а, 2/4, 

балкон, 41/29/6,5, сост. хорошее, 
ц. 1450 т. р. Тел. 8-912-26-87-
185.

Пос. Ленинский, 2/2, деревян., 
50/40/8, есть душевая кабина, 
туалет, комнаты изолирован. 
Ц. 830 т. р.

Ул. Толбухина, 2, кирп., 3/4, 
43/29, ц. 1500 т. р.

Ул. Героев Труда, 20, кирп., 
2/5, 51/29/8, 2 застекл. балкона, 
ц. 1900 т.р. 

Ул. Театральная, 21, 4/5, 
44/27/7, комн. изолир. на разные 
стороны, ц. 1650 т. р.

П. Шиловка, ул. Новая, 13, 2/2, 
кирп., 42/26/8, комн. изол., с/у 
разд., ц. 1300 т. р.

Ул. Ак. Королева, 8, 1/5, 44/28/6, 
комн. изолир., ц. 1500 т. р.

Ул. М. Горького, 26, у/п, 2/5, 
пан., 48/29/7, стеклопакеты, 
ремонт, ц. 1800 т. р.

Ул. Толбухина, 11, 1/5, пан.,   
ц. 2200 т. р.

3-комн. кв.
Ул. М. Горького, 23, у/п, кирп. 

дом, 4/5, 60/40/9, ц. 2500 т. р.
Ул. Кр. Героев, 5, 5/5, кирп., 

53/38/6, ц. 1800 т. р. Или меняю 
на 1-комн. кв. + доплата.

Ул. Брусницына, 3, 6/9, 
63,3/41/10, угловой подъезд, 
лоджия, ц. 2570 т. р. 

Ул. Маяковского, 1, 3/5, пан., 
54/38/6, «бреж.», тел., балкон, 
сост. хорошее, переплан., ч/п, 
ц. 2200 т. р.

Ул. Брусницына, 5, у/п, 5/5, 
60/40/8, лоджия 6 м, сост. хор., 
ц. 2400 т. р.

4-комн. кв.
Ул. Гагарина, 15/1, 2/9, 76/9, 

лоджия 6 м, с/у разд., комн. 
изолир., стеклопак., сейф-
двери, сигн., хор. сост., ц. 3000 
т. р. или меняю на 1-комн. кв. + 
2-комн. кв.

Дома
Дом, ул. Маяковского, газ, 

вода, 3 комн., кухня, ц. 2200 т.р.
Пер. 8 Северный, Сосновый бор, 

70/40/30, газ, вода, кирп. дом, 
баня, 10 сот. в собств., обмен, 
рассмотрю любой вариант. 
Ц. 3800 т. р., торг.

Пер. 2 Северный, пеноблок, 
облиц. кирпичом, 98 кв. м, 
мансарда, 4 комн. + кухня, газ, 
вода, туалет и ванная в доме, 
камин, 9 сот., новая баня, гараж. 
Ц. 5300 т. р. 

Ул. Щорса, 70 кв. м, 3 комн. + 
кухня, газ, вода, туалет, душ. 
кабина, баня, гараж, стеклопакеты, 
металлочереп. крыша,  сост. 
хорош., ц. 2900 т. р. 

Ул. Транспортников, 3 комнаты 
+ кухня, 51 кв. м, газ, вода, слив, 
баня, теплицы, 4 сот., ц. 2600 т. р.

Ул. Кр. Героев, 3 комн. + кухня, 
газ, вода, баня, 7,5 сот. в собств., 
ц. 2200 т. р. или меняю на 2-комн. 
кв. + доп.

Ул. Коммуны, часть дома, газ, 
вода, 2 комн., кухня, 8 сот. в 
собств., ц. 1500 т. р.

П. Изоплит, пер. Крымский, 40 
кв. м, 2 комн. + кухня, бревен., 
пристрой шлакобетон, пар. 
отопление, колодец во дворе, 6,5 
сот. в собственн. Ц. 3300 т. р.

Сады
к/с № 77, «Солнечный», сарай, 
вода, эл-во, 6 сот. в собств., 
плодово-ягодные насаждения, 
ц. 420 т. р.

Земельные участки
Уч-к под строительство, ул. 

Осенняя, ц. 1000 т.р. 
НБП, под стр-во, 5 сот., ц. 1100 

т. р.
П. Сарапулка, ул. Наумова, 12 

сот. в собств., ц. 400 т. р.

Ул. Коммунаров, 200 кв. м, есть 
все, новая сауна, 6 сот., ч/п,                 
ц. 7500 т. р. Т. 8-912-208-70-34.

Сады
Кол. сад «Дальний Березит», в 

5 мин. езды от г. Березовский,  
6 сот., хорошее место для строит-
ва дома, дача. Т. 8-912-208-70-34.

Кол. сад, г. Екатеринбург, 
Изоплит, 3-этаж. дерев. дом, 6 
сот., все в собств. Ц. 830 т.р. Т. 
8-965-514-76-82.

Участки
Ул. Ленина, 10 соток, отличное 

место под строительство 
нежилого здания. Ц. 1750 т. р. 
Т. 8-912-208-70-34.

Ул. Набрежная, 6 сот. Под 
строительство, газ, вода по 
улице, ц. 1400 т. р. или обмен на 
1-комн. кв. Т. 8-902-260-22-71.

Гаражи
Пос. Кировский (первый ряд 

от ул. Кр. Героев, капитальный, 
овощн. яма, электричество).                
Т. 8-902-260-22-71.

Нежилое помещение:
Ул. Красных Героев, 4/1, 159,2 

м2, кирпич, новый дом, ц. 30 т.р./м2.
Ул. Красных Героев, 4/1, 151,2 

м2, кирпич, новый дом, ц. 60 т.р./м2.
Ул. Красных Героев, 4/2, 272 м2, 

кирпич, новый дом, ц. 20 т.р./м2.
АРЕНДА

Нежилое помещение:
Ул. Красных Героев, 4/1, 159,2 

м2, кирпич, новый дом, ц. 300 р./м2.
Ул. Красных Героев, 4/1, 151,2 

м2, кирпич, новый дом, ц. 500 р./м2.
Ул. Красных Героев, 4/2, 272 м2, 

кирпич, новый дом, ц. 250 р./м2.

Меняю дом, р-н центр, 3 комн. 
+ кухня (газ, вода, слив), баня, 
гараж на 1-комн. кв. с небольшой 
доплатой или продам. Ц. 1700 т.р.
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Услуги

• РеМОНТ стиральных машин. 
Тел.: 4-28-58, 8-904-54-07-708.

РЕКЛАМА

• Ремонт компьютеров. 
Тел. 8-965-53-33-400.

РЕКЛАМА

• теплый пол, жалюзи, натяж-
ные потолки, электромонтаж, сан-
техработы. т. 8-908-906-87-58.

РЕКЛАМА

• Муж на час. Тел. 8-902-2777488. 
РЕКЛАМА

• Аттестация на а/погрузчике 
и по другим рабочим специально-
стям. Повышение квалификации. 
Тел. 8-963-27-41-234. 

РЕКЛАМА

• кран-манипулятор, бм, 5 
т. Тел. 8-922-203-88-96. 

РЕКЛАМА

• кран-манипулятор, бм, 5 
т. Тел. 8-922-213-13-17. 

РЕКЛАМА

• экскаватор «беларусь», 
уборка снега. Т. 8-902-879-89-37. 

РЕКЛАМА

• грузчик, непол. раб. день. 
ВОДИТЕЛЬ кат. В, С. Тел. 8-922-
072-34-84.

РЕКЛАМА

• мастер по маникюру.  
Т. 8-922-61-92-841.

РЕКЛАМА

• Менеджер ОТК.  Работа с ре-
кламациями, прием и замена бра-
ка. Тел. 8-912-23-34-526.

РЕКЛАМА

• В такси «Автолэнд» требуются: 
диспетчер, водители с л/а.  
Тел. 8-952-729-73-00.

РЕКЛАМА

• Требуется кладовщик, жен-
щина, г. 2/2  Т. 8-922-072-34-84.

РЕКЛАМА

• Производственному предприя-
тию срочно требуются: водитель 
погрузчика, станочник дере-
вообрабатывающих станков 
(присадка).  Тел.: (343) 345-21-
57, 8-922-160-67-03, 4-00-16.

РЕКЛАМА

• Рабочие в мебельный цех, 
з/п от 12 т.р.  Т. 8-904-383-25-25.

РЕКЛАМА

• Требуется продавец-кассир, 
прод. тов-ов.  Т. 8-965-500-51-52.

РЕКЛАМА

• Водитель, кат. С, повар. З/п 
достойная.  Т. 8-904-544-54-21.

РЕКЛАМА

• Шиномонтажник. Т. 89221643329.
РЕКЛАМА

• Срочно слесарь, автоэлек-
трик в грузовой автосервис, 
опыт работы.  Т. (343) 344-32-08, 
8-908-904-47-32.

РЕКЛАМА

Вакансии

ПРОДАЮ
• 1-комн. кв. п. Лосиный. Тел. 
8-950-63-82-291, пн-пт. после 18.00.

РЕКЛАМА

• 3-комн. кв., у/п, 64/40/9, ев-
роремонт, Советский пос., соб-
ственник. Тел. 8-912-61-60-684. 
СРОЧНО. 

РЕКЛАМА

• Сад № 89 «Нива». Тел. 8-9049824832. 
РЕКЛАМА

• Участок в к/с №52, п. Шилов-
ка, 3,5 сот. Тел. 8-963-04-62-470. 

РЕКЛАМА

куплю
• 2-комн. кв. НБП. Т. 89506475506. 

РЕКЛАМА

сдаю
• Комнату. Тел. 8-902-273-1672. 

РЕКЛАМА

Сниму
Дом.
1-комн. кв.
Куплю
Земельные участки или дома.
Сдам
Производственные площади в г. 

Березовском.
Продам
Производственные площади в г. 

Березовском.
2-комн. кв. 
П. Лосиный, ул. Олега Кошевого, 

дом кирп., 1/2, 45,8/27,4/7. Ц. 980 
т. р.

3-комн. кв.
Ул. Косых, 8, 60,5 кв. м, кухня 

– 15 кв. м (бывшая 4-комн. кв. с 
перепланировкой) или обмен на 
2-комн. кв. + доплата.

Ул. Строителей, 10, 2/5 или 
обмен на 2-комн. кв. + доплата.

Дома/коттеджи
Пер. Кузнечный, дом 

шлакозаливной, 55 кв. м, 
благоустр., земля – 10 сот. в 
собственности. Ц. 2200 т. р.

Пер. Авиацонный, дом 
кирпичный, 140 кв. м, благоуст-
роенный, гараж, баня, земля 
– 12,4 с. в собственности, цена 
договорная.

П. Шиловка, ул. Совхозная, дом 
дерев., 36 кв. м, вода, электр., 
земля – 16 сот., ц. 2400 т.р.

П. Первомайский, дом каменный, 
74 кв. м, благоустроен., баня, 
гараж, 6 соток земли, все в 
хорошем состоянии, ц. 5300 т.р.

44 квартал, дом п./бл./кирп., 240 
кв. м, 1 этаж – нежилой: гараж, 
сауна, техн. комната, скважина, 
водяной фильтр. Благоустр., своя 
электроподстанция 380 В, 2 с/у, 
теплые полы, рядом лес, ц. 7500 
т. р.

Сады
Р-н Режевского тракта, 4 сот. 

земли, рядом вода, 2-эт. дом 6*6, 
насаждения, ц. 550 т.р.

Гаражи
Р-н 7 школы, НБП, 6*8, ц. 350 т. р.

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

АН «На Театральной»
 Ул. Театральная, 3.

 Тел.: 4-51-81, 8-908-92-06-126, 
8-908-92-12-664

АН «Профессионал-Берёзовский»,  
ул. Строителей, 4 , оф. 310, тел.: 5-50-50, 5-50-07.
На все новые квартиры предусмотрена рассрочка, ипотека, зачет вторичным жильем.

ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

Срубы, ДРОВА 
Береза, осина. 

Тел. 8-922-107-55-29
РЕКЛАМА

куплю
1-2-комн. квартиру, дом.
продам или меняю
комнату г. Екатеринбург ул. 

Большакова, 17 м2, ц. 800 т. р.
участок под строительство.
3-комн. кв., ул. Театральная, 23, 

3/5, пан.
1-комн. кв., пос. Шиловка, ул. 

Заречная, 17, у/п, 2/3, 33/16/8,8.
Гараж, ул. Театральная, ц. 500 т.р.

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

«бюро 
согласований» 

ул. Театральная, 3.
Тел. 4-55-10 

ОБМЕН:
зем. уч.
Ул. Октябрьская, 8 сот. в собств, 

газ, вода, эл-во, обмен на 1-комн. кв., 
или продам, 1250 т.р., 89022602030.

ул. Чапаева, 17, 53/28/11, 1/5, 
2-комн. кв., у/п, на 1-комн. кв. с 
доплатой или продам, 1800 т.р., 
89222931920.

дом ул. Загвозкина, на 2-комн. кв 
(перспектива сноса), 89022602030.

ПРОДАю
1-комн. кв. 
ул. Брусницына, 6, 30/18/5, 

блоки, 4/5, сос. обычное, 1280 
т.р., 89022602030.

ул. Маяковского, 3, у/п, 
32/16/8, 4/5, сост. норм., 1300 
т.р., 89022602030.

ул. Гагарина, 12 а, кирпич, 
5/5, 31/18/6, сост. норм., 1300 
т.р., 89022602030.

п. Первомайский, 26, шла-
коблок, 2/2, 39/19/10, ремонт, 
новая сантехника, стеклопакеты, 
1100 т.р., 89022602030.

2-комн. кв.
Ул. Энергостроителей, 9/2, 

39/25/7, 4/5, кирпич, хорошее 
сост. 1280 т.р. 89022602030.

ул. Толбухина, 5 а, 4/4, кир-
пич, 44,9/32/6,5, комнаты смеж, 
сост. хор, ванна, кафель, душевая 
кабина, 1850 т.р., 89022602030.

ул. Театральная, 28, 2/5, кир-
пич, 49/32/8, у/п, сост. норм., 
1950 т.р. или поменяю на 1-комн. 
кв. с доплатой советский микро-
район, 89022602030.

Дома/коттеджи 
п. Шиловка, ул. Клубная, 200 

кв.м., красивое тихое место, ря-
дом лес, на уч. есть баня 5*6, га-
раж на 2 машины, вода скважина, 
газ 8000 т.р., 89022602030.

п. Монетный, ул. Первомай-
ская, 160 кв.м., дом из твинблока 
обложен кирпичом, год постройки 
2007, вода-скважина в доме, газо-
вое отопление и горячая вода, две 
больших выгребных ямы, баня, 
гараж, хозяйственные постройки, 
20 сот. земли все в собственности, 
4700 т.р., 89022602030.

ул. Кедровая, 170 кв.м. в том 
числе подвал 80 кв.м., 1 этаж жи-
лой, вода, эл-во, 11 сот., 3900 т.р. 
или обмен на 1-комн. кв. в ново-
стройке, с доплатой, 89022602030.

П. Старопышминск, ул. Вос-
точная, 360 кв.м. под чистовую 
отделку, гараж- мастерская, баня 
с газовым отоплением, 10,5 сот. в 
собств., 10200 т.р., 80922602030.

п. Монетный, ул. Березовская, 
60 кв.м., хороший, добротный дом, 
газ, вода, выгреб, баня 30 кв.м., 
гараж 40 кв.м., участок 23 сот. в 
собственности. Торг. 89022602030.

ул. Набережная, дерево, 46/37/7, 
теплотрасса, вода, выгреб, баня, 6 сот. 
в собств., 2030 т.р., 89022602030.

пер. Авиационный, пеноблок/
брус, 82 кв.м. первый этаж готов 
к проживанию, ванна, туалет в 
доме, 2 этаж – недострой 3700 
т.р., 89221799230.

ул. Советская, 120 кв.м. под 
чистовую отделку – 1 эт., недо-
строй – 2 эт., 63 кв.м. готовы к 
проживанию, баня с бассейном, 
сауна, 9 сот. в собств, 7500 т.р.  
89022602030.

п. Лосиный (п.Лубяной), до-
бротный дом, 38 кв.м., баня, эл-
во, печное отопл., колодец около 
уч, асфальтовая дорога к дому, 
850 т.р., 89221799230.

п.Ключевск, ул. Больничная, 
пан/дерево, 1 этаж + мансарда, 
120 кв.м., вода, эл-во, выгреб, 18 
сот. Рядом лес, водоем, 1800 т.р., 
торг 89221799230.

п. Ключевск, недострой, 80% 
готовность, 15 сот., в собств, на 
берегу пруда, 89222931920.

Челябинская обл. Каслин-
ский р-он, с. Огневское, кра-
сивое место с видом на озеро, 35 
сот. В собств, бревенчатый дом 25 
кв.м., готов к проживанию, новая 
баня 6*4, 630 т.р., 89022602030.

Земельные участки
п. Шиловка, 9,2 сот., эл-во, 

в коттеджной застройке, рядом 
лес, в ста метрах водоем, 1200 
т.р., 89022602030.

п. Становая, ул. Восточная, 
11,6 сот., в собст, фундамент 8*9, 
хозпостройки, 1130 т.р. или об-
мен на 1-комн.кв. в Березовском, 
89022602030.

п. Монетный, 8 сот. в собств, газ, 
вода, рядом, 400 т.р., 89022602030.

г. Арамиль, участок в кол. 
саду , дом из бруса 6*6 с ман-
сардой, все насаждения, 650 т.р. 
89022602030.

«березовск – сервис»
Ремонт холодильников 

Тел. 8-922-209-42-38
РЕКЛАМА

бетон. раствор. щебень отсев. 
речной песок.

Тел. 8 (343) 213-04-10 (сот.)

РЕ
КЛ

АМ
А

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

ООО «Respekt»
г. Березовский, ул. Гагарина, 16

(вход ч/з магазин 
«Уютный дом»).

тел.: 4-90-01, 8-908-927-15-59,
8-922-203-10-72

Оформление в собств. зем. 
уч-ков. Обмен, покупка, продажа 
недвижимости, приватизация, со-
гласование перепланировок, со-
провождение сделок.

адрес этаж/ 
этажей

пло-
щадь 
общ/ 
жил/ 
кух

бал-
кон/ 
лол-
жия

цена примечание телефон 
специалиста

ПРОДАЖА. Комнаты
Мира, 1 5/5 -/13/- нет 550 000р.   8-950-550-59-78
Мира, 1 5/5 -/22/- лоджия 850 000р. вода, эл. плита 8-950-550-59-78
Мира, 1 5/5 -/13/- лоджия 570 000р.   8-950-550-59-78

ПРОДАЖА. 1-комн. квартиры
Мира,3 3/5 25/22 лоджия 850 000р.   8-950-550-59-78

Спортивная,2 7/10 32/16/7 лоджия 1 550 000р. евроремонт, джакузи, 
нат. потолки, кладовка 8-950-550-59-78

Спортивная,10 1/5 49/18/11 лоджия 1 672 000р. новая 8-922-111-8-112
Спортивная,10 1/5 51/19/12 лоджия 1 733 000р. новая 8-922-111-8-112
Спортивная,16 2/5 47/18/11 лоджия 1 511 000р. 2 кв. 2010 года 8-922-111-8-112
Спортивная,16 4/5 47/18/11 лоджия 1 508 000р. 2 кв. 2010 года 8-922-111-8-112
Спортивная,20 4/5 34/14/10 лоджия 1 137 000р. 4 кв.2010 года 8-922-111-8-112
Строителей,4/а 2/12 35/21/8 лоджия 1 215 000р. 1 кв. 2010 года 8-922-111-8-112
Строителей,4/а 6/12 38/17/11 лоджия 1 295 000р. 1 кв. 2010 года 8-922-111-8-112
Строителей,4/а 7/12 35/22/8 лоджия 1 215 000р. 1 кв. 2010 года 8-922-111-8-112
Строителей,4/а 8/12 36/22/8 лоджия 1 247 000р. 1 кв .2010 года 8-922-111-8-112
Строителей,4/а 9/12 35/22/8 лоджия 1 243 000р. 1 кв.2010 года 8-922-111-8-112
Строителей,4/а 11/12 36/22/8 лоджия 1 250 000р. 1 кв.2010 года 8-922-111-8-112
Строителей,4/а 3/12 35/17/8 лоджия 1 156 000р. 2 кв. 2010 года 8-922-111-8-112
Строителей,4/а 5/12 36/18/8 лоджия 1 176 000р. 2 кв.2010 года 8-922-111-8-112
Строителей,4/а 5/12 39/17/11 лоджия 1 298 000р. 2 кв.2010 года 8-922-111-8-112
Строителей,4/а 4/12 34/17/9 лоджия 1 149 000р. 1 кв.2010 года 8-922-111-8-112
Строителей,4/а 8/12 36/18/9 лоджия 1 189 000р. 2 кв.2010 года 8-922-111-8-112
Театральная,21 3/5 30/16/6 балкон 1 200 000р. кладовка.освоб. 8-950-550-59-78
Театральная,22 3/9 48/21/16 лоджия 1 718 000р. новая 8-922-111-8-112
Театральная,22 3/9 51/23/12 лоджия 1 811 000р. новая 8-922-111-8-112
Театральная,22 9/9 46/17/11 лоджия 1 668 000р. новая 8-922-111-8-112
Театральная,22 9/9 33/15/11 лоджия 1 650 000р. новая 8-950-550-59-78

ПРОДАЖА. 2-комн. квартиры

Исакова,7 8/9 55/32/12 лоджия 2 700 000р. с/у разд, лоджия 
застеклена 8-950-550-59-78

Ак.Королёва 5/5 42/29/6 балкон 1 550 000р. сейф-дверь 8-950-550-59-78
Анучина,1 3/4 44/30/6 балкон 1 650 000р. торг 8-950-550-59-78
Анучина,5 2/4 43/28/6 балкон 1 600 000р. ж/дверь, ремонт 8-950-550-59-78
Загвозкина,18 6/9 69/34/12 лоджия 2 608 000р. новая 8-922-111-8-112
Загвозкина,18 9/9 69/33/14 лоджия 2 612 000р. новая 8-922-111-8-112
Спортивная,10 1/5 70/30/10 лоджия 2 418 000р. новая 8-922-111-8-112
Спортивная,10 2/5 70/31/12 лоджия 2 415 000р. новая 8-922-111-8-112
Спортивная,10 2/5 69/31/10 лоджия 2 486 000р. новая 8-922-111-8-112
Спортивная,10 5/5 63/32/13 лоджия 2 430 000р. новая 8-950-550-59-78
Спортивная,14 1/5 69/30/11 лоджия 2 289 000р. новая 8-922-111-8-112
Спортивная,16 5/5 61/30/10 лоджия 2 128 000р. 2 кв.2010 года 8-922-111-8-112
Спортивная,20 1/5 49/28/12 лоджия 1 625 000р. 4 кв.2010 года 8-922-111-8-112
Строителей,4/а 4/12 50/29/8 лоджия 1 763 000р. 1 кв.2010 года 8-922-111-8-112
Строителей,4/а 9/12 52/29/9 лоджия 1 829 000р. 1 кв.2010 года 8-922-111-8-112
Театральная,22 7/9 59/33/8 лоджия 2 156 000р. новая 8-922-111-8-112
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